艺术设计学院 2023年国家励志奖学金公示

根据南通职业大学《关于做好 2023年国家励志奖学金评定通知》

要求，经各班申报，学院审核，拟推荐 115名学生申报 2023年国家

励志奖学金，参加学校的统一评选。现将推荐学生名单公示如下：

公示时间：2023年 10月 25日至 10月 27日。如有异议，请于

2023年 10月 27日前联系黄老师（15950882076）。

艺术设计学院

2023年 10月 25日

2023 年国家励志奖学金推荐名单

序号 班级名称 学生姓名

1 幼管 227Z 王琳

2 幼管 227Z 朱璐璐

3 服工 211D 邵怡

4 服工 211D 张惠茹

5 服工 211D 施鑫

6 服工 213 贾闰宁

7 服工 213 邓萌

8 服工 213 吴苡翩

9 服工 222D 高婉婷

10 服设 211Z 章依婷

11 广策 211T 彭颖

12 广策 211T 任伟

13 广策 212 陶万平

14 广策 212 江然

15 广策 212 覃丹丹

16 广策 221T 姜雯

17 广策 222 曹怡灵

18 广策 222 陈彦利

19 广策 222 郭丽霞

20 广策 222 龚培宇

21 广告 222Z 金建宇

22 建设 211T 蒋小雪

23 建设 211T 谢腾盈

24 建设 213Z 张煜

25 建设 214 郭晨

26 建设 214 姜同悦

27 建设 215 孙晓晗

28 建设 215 张宇琳

29 建设 215 高嘉贤

30 建设 215 张明珠

31 建设 215 李俊琪

32 建设 217 夏婷玉

33 建设 221T 李沁芸

34 建设 221T 付长慧

35 建设 222T 陈正英

36 建设 223Z 钱宇涵

37 建设 223Z 谢林博

38 建设 224Z 龚荣轩

39 建设 225 陈瑞云

40 建设 225 李佳楠

41 建设 225 陈玲玲

42 建设 225 杨国庆

43 建设 225 赵远远

44 建设 226 符雨婷

45 建设 226 杨不凡

46 建设 226 原若凡

47 建设 226 何小青

48 建设 226 阮仁杰

49 建设 226 李嘉豪

50 视觉 211 郑岚

51 视觉 211 韩祥祥

52 视觉 223 丁正芳

53 视觉 223 吴蕊瑞

54 视觉 223 聂晓宇

55 视觉 223 姚佳瑞

56 室内 211D 董秋月

57 室内 211D 陈珈露

58 室内 212T 崔阳洋

59 室内 213T（专本） 李家威

60 室内 214 李良臣

61 室内 214 王文萌

62 室内 214 胡海艳

63 室内 214 杨宇

64 室内 214 姜伊洋

65 室内 221T 蔡固航

66 室内 221T 李若如

67 室内 221T 倪新宇

68 室内 222T 侍晓萱

69 室内 223D 华玉凤

70 室内 224 连梦婷

71 室内 224 梅少畅

72 室内 224 任大勇

73 数媒 212 蒋玥

74 数媒 212 陶兰兰

75 数媒 212 章倩倩

76 数媒 212 赵建人

77 数媒 221T 侯雨婷

78 数媒 221T 曹金凤

79 数媒 222 弓振芳

80 数媒 222 卢乾

81 数媒 222 郝梦梦

82 数媒 222 李雨

83 数媒 222 韩霜

84 幼管 211T 范雨晴

85 幼管 211T 王诗燕

86 幼管 211T 王秀文

87 幼管 211T 刘忆想

88 幼管 212T 周敏

89 幼管 212T 李菲菲

90 幼管 213Z 卓宁

91 幼管 214Z 刘雪梅

92 幼管 215Z 马桧桧

93 幼管 215Z 唐浩冉

94 幼管 216z 邵徐婷

95 幼管 216Z 徐佳琦

96 幼管 217Z 赵百芳

97 幼管 217Z 马淑娟

98 幼管 218（学徒） 杨菊花

99 幼管 218（学徒） 黄思佳

100 幼管 218（学徒） 陆菲

101 幼管 221T 陈圆

102 幼管 221T 魏晴晴

103 幼管 221T 张灿

104 幼管 221T 韩嘉琳

105 幼管 221T 汤续雅

106 幼管 221T 徐子若

107 幼管 223Z 戴嘉雯

108 幼管 223Z 付敏

109 幼管 223Z 金益佳

110 幼管 223Z 陆玉凤

111 幼管 224Z 明颖颖

112 幼管 224Z 侯雨露

113 幼管 224Z 孙雨欣

114 幼管 226Z 储秋蕊

115 幼管 226Z 李沁璐